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BÜLTEN NO : 561ULUSLARARASI ROTARY 
BAŞKANI

SAKUJİ TANAKA

2440.BÖLGE GUVERNÖRÜ 
GÜNEŞ ERTAŞ

7.GRUP GUVERNÖR 
YARDIMCISI 

HÜDAİ MORAL

KULÜP BAŞKANI
BEGÜM ŞANLI

AS BAŞKAN
K. BANU ŞAHİNOĞLU

KULÜP SEKRETERİ
NEJAT TEZOL

SAYMAN
MERT MACİT

ÜYE
S. MERAL ÇAPA

GEÇMİŞ DÖNEM 
BAŞKANLARI

2001-2002
NECDET GÜNDOĞDU

2002-2003
COŞKUN ERENAY

2003-2004
HANDE ARSLANALP

2004-2005
İNCİ TOKATLIOĞLU

2005-2006
ÖZGÜR ARKUN

2006-2007
YÜCEL ÖZTÜRK

2007-2008
AYLİN OLUT

2008-2009
TANKUT KARABACAK

2009-2010
GÜLFEM PERÇİN

2010-2011
M.ALİ USMEN

2011-2012
S.MERAL ÇAPA

MUTLU GÜNLERİMİZ

OCAK
Rotary Tanıtım Ayı
01 Ocak Sevinç Günşıl Oktay D.G
02 Ocak Pınar Ertuğrul (Oya Ert.–Kızı) D.G
10 OcakÖzlem Erel (Nuri Eşi) D.G
15 OcakArzuhan Özmızırak (Alper Eşi) D.G.
16 OcakSalim Arslanalp (Hande Eşi) D.G.
16 OcakAyten Alpay (Eyyüp Eşi) D.G
24 OcakKURULUŞ YILDÖNÜMÜMÜZ (24.01.2001)
25 OcakAlper&Arzu Özmızırak E.Y
25 Ocak Gülfem Perçin D.G.
26 Ocak Murat Görgün (Aysun Eşi) D.G
26 Ocak Tuna&Nil ÖzgillerİKİZLERİMİZ (Oğuz

Özgiller Kızları D.G)
29 Ocak Süreyya Perçin (Gülfem Eşi) D.G.
30 Ocak Mert Arslanalp (Hande Oğlu) D.G.

10 OcakGazeteciler Günü
Ocak 2. Hafta Enerji Tasarrufu Haftası

GEÇEN HAFTA
TOPLANTI NO: 561
TOPLANTI TARİHİ: 10.01.2013
TOPLANTI YERİ : NORM CIVATA –
A.O.S.B. ÇİĞLİ
KONU: İŞYERİ ZİYARETİ
TOPT. SAATİ: 12:00 – 14:00

GELECEK HAFTA
TOPLANTI NO: 562
TOPLANTI TARİHİ: 17.01.2013
TOPLANTI YERİ :SWISSOTEL
KONUK: EGE KOOP. BŞK. HÜSEYİN     

ASLAN
KONU: “İZMİR SAĞLIK SERBEST 
BÖLGESİ – ATAYOL PROJESİ – KENT   

DÖNÜŞÜM PROJESİ
TOPLANTI SAATİ: 12:30 – 14:00 
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HİZMET PROJELERİ KOMİTESİ  
GDB. TANKUT KARABACAK

GDB. COŞKUN ERENAY
GDB. NECDET GÜNDOĞDU

GDB. GÜLFEM PERÇİN
GDB. ALİ USMEN

GDB. S.MERAL ÇAPA
RUHİ USLU

REYHAN ÖZLEN
MİNE POROY

DİDEM DİNÇER DERELİ
OĞUZ ÖZGİLLER
TAYFUR YAĞCI

ALPER ÖZMIZIRAK
EYYÜP ALPAY

MEHMET GÜREL
NURİ EREL

OYA ERTUĞRUL

HİZMET PROJELERİ KOMİTESİ  
GDB. TANKUT KARABACAK

GDB. COŞKUN ERENAY
GDB. NECDET GÜNDOĞDU

GDB. GÜLFEM PERÇİN
GDB. ALİ USMEN

GDB. S.MERAL ÇAPA
RUHİ USLU

REYHAN ÖZLEN
MİNE POROY

DİDEM DİNÇER DERELİ
OĞUZ ÖZGİLLER
TAYFUR YAĞCI

ALPER ÖZMIZIRAK
EYYÜP ALPAY

MEHMET GÜREL
NURİ EREL

OYA ERTUĞRUL
GENÇ KUŞAKLAR KOMİTESİ

ERCAN ÇELİKKAYA      
MERT MACİT

SELMAN UYSAL
AYDA ÖZEREN
KEREM ENGİN

MEHMET GÜREL
S. GÜNŞIL OKTAY

AYLİN ONART

ÜYELİK KOMİTESİ  
GDB. GÜLFEM PERÇİN

GDB. NECDET GÜNDOĞDU
GDB. HANDE ARSLANALP

GDB. COŞKUN ERENAY
GDB. İNCİ TOKATLIOĞLU

GDB. ÖZGÜR ARKUN
GDB. TANKUT KARABACAK

GDB. M.ALİ USMEN

ROTARY VAKFI 
KOMİTESİ 
SELMAN UYSAL

GDB. AYLİN OLUT
GDB. S.MERAL ÇAPA

AYDA ÖZEREN
KEREM ENGİN

AYSUN GÖRGÜN
S. GÜNŞIL OKTAY

HALKLA İLİŞKİLER 
KOMİTESİ 

REYHAN ÖZLEN
GDB. HANDE ARSLANALP

ERCAN ÇELİKKAYA
KIVANÇ KOCAKIRAN

TAYFUR YAĞCI
MİNE POROY

AYLİN ONART



En iyi bireyler, kendilerinden çok, ait oldukları 
toplumu düşünen, onun varlığının ve mutluluğunun 
korunmasına yaşamını adayan insanlardır

Mustafa Kemal Atatürk



BAŞKAN MEKTUBU

Sevgili Rotary Ailem,

Dönemimizin 26. Kulübümüzün 561. Toplantısını 10 Ocak Perşembe günü Atatürk Organize 
Sanayi Bölgesinde Norm Cıvata Fabrikasına işyeri ziyareti olarak gerçekleştirdik. Saat 
12:00de Arkadaşlarımızla Atatürk Lisesi önünde buluşarak Kulübümüzden yüksek katılımla 
Çiğli’ye gittik. Kendisi de Rtn. olan Nedim Uysal bizi Norm Sanat Galeri’sinde karşıladı. 
Hep birlikte bizim için hazırlanmış nefis yemeklerle donatılmış öğlen sofralarını paylaştık. 
Yemek esnasında sorumuz üzerine bize, iş hayatı ile ilgili geçmişten günümüze çalışmalarını 
anlattı. 1973’te Bornova’da Norm Cıvata’yı kurduklarını, 1994 yılında AOSB’de yeni 
tesislerine geçtiklerini, şu anda Türkiye’nin en büyük bağlantı elemanları pazarlama şirketi 
olan Standart Cıvata ile yurt içi ve yurt dışı büyük firmalara ve otomotiv sektörüne cıvata ve 
somun satışları sağladıklarını Türkiye, Avrupa ve Dünya cıvata somun imalatında büyük 
firmalar arasında yer aldıklarını sözlerine ekledi. Uysal, Norm Sanat Galeri’sinde Sanat 
Eğitimi almak isteyen yetişkinlere ve Akademilere hazırlık çalışmaları içinde olanlara 
Kurslar da düzenlediklerini anlattı. Daha sonra fabrika kısmına geçerek cıvata imalatını 
izledik ve bilgi aldık. Kulübümüzü Norm Cıvata Fabrikasında İşyeri Ziyaretine davet ederek 
bizi nazik ev sahipliği ile ağırlayan, iş hayatı, çalışmaları ve tecrübeleri ile ilgili bilgilendiren 
Rtn. Nedim Uysal’a Teşekkür Ederek Bayrağımızı ve Teşekkür Belgemizi Takdim Ettik. 

Sevgili GDB Gülfem Perçin’e İşyeri Ziyareti organizasyonu için Teşekkür Ediyorum. 

7 Ocak 2013 Pazartesi öğleden sonra İzkent Toplum Birliği Okulumuz olan İsmet 
Yorgancılar Ortaokulu’nda Gündoğdu Rotaract’larımızla birlikte düzenlediğimiz “Barış 
Temalı Resim Yarışma”sının Sabah Şardağ, GDB Tankut Karabacak, Reyhan Özlen, Tayfur 
Yağcı ve Gülperin Sertdemir’den oluşan BÜYÜK JÜRİ’si toplanarak değerlendirmelerini 
yaptı. 5-10 yaş ve 11-14 yaş olarak iki kategoride Birincilere LAPTOP, İkincilere TABLET, 
Üçüncülere DİJİTAL FOTOGRAF MAKİNASI ve Mansiyon Ödülü olarak da RESİM 
TAKIMI ödüllerimiz, Teşekkür Belgelerimiz ve Plaketlerimiz 25 Ocak 2013’de Okulda 
Karne günü TÖRENLE teslim edilecektir. 

14 Ocak Pazartesi sabah Üyemiz Ortodonti Uzmanı Sevgili Oya Ertuğrul Toplum Birliği 
Okulumuz’da “Diş Sağlığı Eğitimi” Semineri verecektir. Ailelerinde katılımının sağlanacağı 
Seminer sonunda diş macunu ve diş fırçası dağıtılacaktır.    



15 Ocak Salı sabahı  ise Yüksek Hemşire Yrd. Doç. Şebnem Çınar Yücel, aynı Okulda 
öğrencilere “Hijyen Semineri” verecektir. Arkadaşlarımızdan Seminerlerimize katılım 
bekliyoruz. 

12-13 Ocak 2013 Tarihlerinde 2440. Bölge’nin düzenlediği Edremit’te yapılacak olan Yarıyıl 
Değerlendirmesi’ne katılarak Kulübümüzün Temmuz 2012 – Ocak 2013 Dönemi Çalışmalarının 
sunumunu yapacağım. 

17 Ocak 2013 Perşembe öğlen Ege Koop. Başkanı Hüseyin Aslan’ın Konuğumuz olacağı 
Toplantımızda görüşmek dileğiyle.  

Rotaryen Sevgi ve Saygılarımla, 

Gündoğdu Rotary Kulübü
2012-13 Dönem Başkanı
Begüm ŞANLI     



DÖRTLÜ ÖZDENETİM

"Düşündüğümüz, söylediğimiz veya yaptığımız şeyler:
1) GERÇEĞE UYGUN MU?

2) İLGİLİLERİN TUMU IÇİN ADİL Mİ?
3) İYİ NİYET VE DAHA İYİ DOSTLUKLARI SAĞLAYACAK MI?

4) İLGİLİLERİN TÜMÜ İÇİN YARARLI MI?"



DÜNYA DOSTLUK FAALİYETLERİ 

Rotary'nin çok geniş dünyasında çeşitli ırk ve milliyete mensup Rotaryenlerin aynı 
hobileri, aynı uğraşları veya aynı rekreasyon faaliyetlerden hoşlandıkları çok sık 
görülmüştür. Işte aynı uğraş; hobi veya eğlenceden zevk alan ve aynı ilgili alanında 
odaklaşan Rotaryenlerin biraraya gelerek gruplar oluşturması teşvik edilir. Bu 
şekilde kurulan gruplara verilen ad "World Fellowship Activities/ lnternational
Fellowships" yani, "Dünya Dostluk Faaliyetleri / Uluslararası Dostluk"tur; ve 
amacı dostluğu arttırmak ve özel boş zamanlarda yapılan uğraş ve eğlence / 
dinlence deneyimleri birlikte paylaşmaktır.Dünya Dostluk Faaliyetleri konusunda 
öncü olan dostluk grubu Uluslararası Golf Dostluk grubudur. Bu grup son 26 yıl 
içerisinde her yıl bir başka ülkenin değişik şehirlerinde toplanmakta ve golf 
turnuvası tertiplemektedirler. Bu gibi dostluk grupları kendi faaliyetlerini tanıtmak 
ve promosyonunu yapmak amacıyla yıllık uluslararası konvansiyonlarda özel 
payyonlar veya renkli köşeler kurarak tanıtım yapmakta ve bu şekilde faaliyetlerini 
genişletip yeni dostlar edinmektedirler.Dünya Dostluk Faaliyetleri arasında en 
tutulan ve tanınan dallar: Pilotluk, amatör radyoculuk, pul koleksiyonculuğu, 
müzik, yatçılık, karavancılık, kayak, teniz ve gezi gruplarıdır. Daha değişik amaçlı 
dostluk grupları arasında ise soy bilim (genealogy), eğlence araçları, buz hokeyi 
(curling), ağaç dikme, buharlı tren yolculuğu, kaset kayıt ve dolaşma gibi grupları 
sayabiliriz. Esperanto Dünya Dostluk gurubu tüm dünya üzerinde bir tek dil 
konuşmaya özenenlerin meydana getirdiği bir dostluk gurubudur. Yine bunlardan 
başka, avcılık, balıkçılık, satranç, koşma, sağlık sporu ve eski para 
koleksiyonculuğu gibi gruplar kurulmuştur. Bu kulüplerin birçoğu kendi üyelerine 
dağıttıkları yayınlar veya haber bültenleriyle aralarında iletişim kurarlar.Dünya 
Dostluk Faaliyetlerine her Rotaryen katılabilir; yeter ki kendi ilgi alanında bir dal 
bulabilsin. Bu gibi dostluk gruplarına katılmakla Rotaryenler dünyanın dört bir 
yanında dostlar ve hoşnut olacakları bir eğlence faaliyeti bulma imkanına kavuşmuş 
olurlar.



DUYURULARIMIZ

• Gündoğdu Rotary Kulübümüzün WEB Sayfasına www.gundogdurotary.org.tr adresinden 
ulaşabilirsiniz. 

• Arkadaşlarımızdan YENİ ÜYE ÖNERİLERİNİ Bekliyorum.

• Dönemimizin ilk 6 Ayında 3üncü, 5inci ve 7nci Ocakbaşı Grupları Toplantılarını 
başlattılar. Diğer Ocakbaşı Gruplarımızdan da davet bekliyoruz. 

• Sevgili Ayda Özeren, “TEB AİLE AKADEMİSİ” Sunumunu İzkent Toplum Birliği’miz
olan İsmet Yorgancılar Orta Okulu’nda bu hafta gerçekleştirecekti. Okul İdaresinden 
aldığımız hava muhalefetinden dolayı  erteleme ricası üzerine sunum için tekrar tarih 
belirlenecektir.   

• Gündoğdu Rotaract Kulübümüzle birlikte, İzkent Mahallesi Toplum Birliği – İsmet 
Yorgancılar Ortaokulu’nda “Barış Temalı Resim Yarışması” düzenliyoruz. Yarışmaya 450 
öğrencisiyle tüm okul katılıyor. 11 Aralık – 28 Aralık tarihleri arasında , tedarik ettiğimiz 
karson kağıdına (özel kağıt) resim dersinde yapılan resimleri okul idaresinden teslim 
alacağız. JÜRİMİZ – Sabah Şardağ, G.D.B. Tankut Karabacak, Reyhan Özlen, Tayfur Yağcı 
ve Gülperin Sertdemir,  5 – 10 yaş ve 11 – 14 yaş kategorisinde ayrı ayrı değerlendirmelerini 
yaptılar. Armağanlar 2 kategoride 1inci, 2nci ve 3üncü’lere 25 Ocak 2013’te KARNE 
GÜNÜ okulda düzenlenecek TÖRENLE  verilecektir. Yarışma Gelenekselleştirilecektir. 
İlgili AFİŞ Gündoğdu Rotaract Kulübü’müz tarafından hazırlanmıştır.  

• 17 Ocak 2013 Perşembe Toplantımızda Ege Koop. Başkanı Hüseyin Aslan,  “İzmir Sağlık 
Serbest Bölgesi, Atayol Projesi ve Kent Dönüşüm Projesi”  Konuları ile  Konuğumuz  
olacak. 

• 24 Ocak 2013 Perşembe gecesi Hilton Oteli 31. Kat Windows On The Bay Restoran’daki 
EŞLİ Toplantımızda  12. KURULUŞ YILDÖNÜMÜMÜZÜ KUTLAYACAĞIZ.



DUYURULARIMIZ
Bu hafta Sevgili Gülfem Perçin’den aldığımız Firmaları Cam Merkezi’ne Marka Ödülü verilmesi ile 
ilgili haber tüm Gündoğdu Rotary Kulübü Üyelerimizi Onurlandırmış ve bu çok Özel Haberi 
Arkadaşımızın bizlerle paylaşmasından duydukları Mutluluğu ayrı ayrı ifade etmişlerdir. 

Sevgili Gülfem Perçin’i ve Cam Merkezi Ailesini Kutluyor, Başarılarının Devamını 
Diliyorum.  Bşk. Begüm Şanlı

Arkadaşlar,

Firmamız Cam Merkezi, Capital dergisinin Büyük İşletmelerde Ticaret alanında 3.lük ödülü 
kazandı,aşağıda basın bildirisi olan bu mutlu haberi siz dostlarımızla paylaşmak istedim.

Sevgiler,

Rtn.Gülfem

From: Nesligül Sertdemir [mailto:nesliguls@yorsancam.com]
Sent: Monday, January 07, 2013 4:50 PM
To: yorsan@yorim.com.tr; yorglas@yorim.com.tr; yorim_bolu@yorim.com.tr;yorim_beyazyaka@yorim.
com.tr
Subject: CAM MERKEZİ'NE MARKA ÖDÜLÜ !!!

İzmir'de kurulduğu 1974 yılından itibaren cam sektöründe faaliyet gösteren firmamız Cam Merkezi, 
Capital ve Ekonomist dergilerinin bu yıl Türkiye Finans Katılım Bankası sponsorluğunda 6.sını
düzenlediği, Ekonomiye Yön Veren 'Anadolu Markaları 2012'de 164 firma arasında Büyük 
İşletmeler-Ticaret alanında 3.lük ödülü kazanmıştır.

“Büyük Şirketler” ve “Küçük İşletmeler” grupları içinde, ticaret, tarım ve imalat sektörlerine göre, 
markalaşma konusunda en başarılı performansı sergileyen, jürinin oyları ile belirlenen ilk üç markaya 
ödülleri 25 Aralık 2012’de İstanbul Conrad Otel’de düzenlenen gecede törenle takdim edildi.

Cam Merkezi San. ve Tic. AŞ. adına ödülü Yönetim Kurulu Başkanı Semavi 
YORGANCILAR alırken, törene Ekonomi Bakan Yardımcısı Mustafa Sever, Türkiye Finans Yönetim 
Kurulu Başkanı Mustafa Boydak ve Genel Müdür Derya Gürerk, Cam Merkezi San. ve Tic. AŞ. Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı-Yorsan İşletmesi Genel Müdürü Gülfem YORGANCILAR PERÇİN ve ödül 
kazanan Cam Merkezi-Yorglas İşletmesi Genel Müdürü Yavuz MERT’de katılım gösterdiler.

Bu ödül -tüm çalışanları ile yaklaşık 350 kişilik büyük bir aile olan- Cam Merkezi’nin, yani bizlerin 
doğru adımlarla, doğru yolda ilerlediğimizin en iyi göstergelerindendir.

Dünden bugüne emeği geçen ailemizin değerli üyelerine teşekkür eder, bu ailenin bir üyesi olmaktan 
gurur duyduğumuzu bizlere derinden hissettiren nice ödüller almayı temenni ederiz.

İyi çalışmalar.
İyi akşamlar.



DUYURULARIMIZ

GÜNDOĞDU ROTARY KULÜBÜ - GÜNDOĞDU ROTARACT KULÜBÜ BİRLİKTE BARIŞ 
TEMALI RESİM YARIŞMASI DÜZENLİYOR. İzkent Mahallesi Toplum Birliği – İsmet 
Yorgancılar Ortaokulu’nda Barış Temalı Resim Yarışması düzenliyoruz. Yarışmaya 450 
öğrencisiyle tüm okul katılacak. 11 Aralık – 28 Aralık tarihleri arasında , tedarik ettiğimiz 
karson kağıdına (özel kağıt) resim dersinde yapılan resimleri okul idaresinden teslim 
alacağız. Ocak 2013’te JÜRİMİZ 5 – 10 yaş ve 11 – 14 yaş kategorisinde ayrı ayrı 
değerlendirme yapacaktır. Armağanlar 2 kategoride 1inci, 2nci ve 3üncü’lere 25 Ocak 
2013’te KARNE GÜNÜ okulda düzenlenecek TÖRENLE  verilecektir. Yarışma 
Gelenekselleştirilecektir. İlgili AFİŞ Gündoğdu Rotaract Kulübü’müz tarafından 
hazırlanmıştır.     



10 OCAK 2013 TARİHLİ TOPLANTI KATILIMI

Kulüp Üye Sayısı: 33

Katılım Oranı: % 82

İlk Gelen Üyemiz: Ercan Çelikkaya

Aramızda Göremediklerimiz: Oğuz Özgiller, Selman Uysal, Aylin 
Olut, Didem Dinçer Dereli, Mine Poroy, Nuri 
Erel.



AİDAT HESABIMIZ

TEB Bank A.Ş. Gündoğdu Şubesi

TR81 0003 2000 0690 0000 3346 11



BERLİN’İN SİMGESİ 

10 OCAK 2013 NORM CIVATA İŞYERİ ZİYARETİ



BERLİN’İN SİMGESİ 

10 OCAK 2013 NORM CIVATA İŞYERİ ZİYARETİ



BERLİN’İN SİMGESİ 

10 OCAK 2013 NORM CIVATA İŞYERİ ZİYARETİ



BERLİN’İN SİMGESİ 

7 OCAK 2013 “BARIŞ TEMALI RESİM YARIŞMASI”
JÜRİMİZ TOPLANDI 



BERLİN’İN SİMGESİ 

7 OCAK 2013 “BARIŞ TEMALI RESİM YARIŞMASI”
JÜRİMİZ TOPLANDI 



SEVGİLİ ROTARY AİLEM,
05.07.2012 TARİHLİ TOPLANTIMIZDA, YAPILAN ÇEKİLİŞ 

SONUCUNDA, OCAKBAŞI GRUPLARI AŞAĞIDAKİ GİBİDİR.

•
• 1. GRUP                                                                        4.  GRUP

• OYA ERTUĞRUL                                                        İNCİ TOKATLIOĞLU
• ERCAN ÇELİKKAYA                                                    RUHİ USLU
• TAYFUR YAĞCI                                                          BANU ŞAHİNOĞLU           
• KEREM ENGİN                                                           MİNE POROY
• TANKUT KARABACAK                                               SELMAN UYSAL

• 2.  GRUP                                                                       5.   GRUP 

• KIVANÇ KOCAKIRAN                                                  ÖZGÜR ARKUN
• MEHMET GÜREL                                                        GÜLFEM PERÇİN
• SEVİNÇ GÜNŞIL OKTAY                                             NECDET GÜNDOĞDU
• AYSUN GÖRGÜN                                                        EYYÜP ALPAY
• AYLİN OLUT                                
•
• 3.  GRUP                                                                        6.  GRUP
• COŞKUN ERENAY         
• HANDE ARSLANALP                                                   NEJAT TEZOL
• NURİ EREL                                                                   MERT MACİT
• OĞUZ ÖZGİLLER                                                         AYDA ÖZEREN
• DİDEM DİNÇER AKDENİZ                                          ALPER ÖZMIZIRAK
• 7.  GRUP

M. ALİ USMEN
AYLİN ONART
MERAL ÇAPA
REYHAN ÖZLEN



GÜNDOĞDU ROTARY KULÜBÜ

MESLEKİ SINIFLANDIRMA

1 AVUKAT
BANU ŞAHİNOĞLU

SEVİNÇ GÜNŞIL OKTAY

2 DİŞ HEKİMİ (ORTODONTİST) 
AYLİN OLUT

OYA ERTUĞRUL

3 BEYAZ EŞYA SATIŞI RUHİ USLU

4

MİMAR OĞUZ ÖZGİLLER

MİMAR (İÇ MİMAR) TANKUT KARABACAK

MİMAR (PEYZAJ) REYHAN ÖZLEN

5

DOKTOR (NÜKLEER TIP UZMANI) ÖZGÜR ARKUN

DOKTOR (GÖZ HASTALIKLARI UZMANI) NECDET GÜNDOĞDU

DOKTOR (AKUPUNKTUR) TAYFUR YAĞCI

DOKTOR (ENDOKRİNOLOJİ) DİDEM DİNÇER

6 ECZACI M.ALİ USMEN

7 BANKACI AYDA ÖZEREN

8 İLAÇ İMALAT BEGÜM ŞANLI

9 HARİTA MÜHENDİSİ COŞKUN ERENAY

10 RESTORAN İŞLETMECİLİĞİ ERCAN ÇELİKKAYA

11 CAM SANAYİİ VE TİC. GÜLFEM PERÇİN

12 TURİZM ACENTASI HANDE ARSLANALP

13 EMLAKÇILIK KIVANÇ KOCAKIRAN

14 KERESTE TİCARETİ NEJAT TEZOL

15 MEFRUŞAT-PERDE -DUVAR KAĞIDI- DÖŞEMELİK 
KUMAŞ

MEHMET GÜREL

EYYÜP ALPAY



16 TEKSTİL ALPER ÖZMIZIRAK

17 FİLTRE-HAVALANDIRMA SİSTEMLERİ NURİ EREL

18 SİGORTACILIK MERAL ÇAPA

19 TOHUMCULUK MERT MACİT

20 MALİ MÜŞAVİR
KEREM ENGİN

SELMAN UYSAL

21 AMBALAJ ÜRETİMİ MİNE POROY

26
ÖĞRETİM ÜYESİ

AYSUN UĞUR GÖRGÜN

27 PROFESYONEL KOÇ İNCİ TOKATLIOĞLU

28 İLETİŞİM DANIŞMANLIĞI AYLİN ONART

Kulübümüzde mesleki sınıflandırmada dengeli bir dağılım olduğu 
görülmektedir.
Kulübümüzde mesleki sınıflandırmada dengeli bir dağılım olduğu 
görülmektedir.

Bundan sonraki üye kabullerinde öncelikli olarak değerlendirilmesi gereken meslekler 
önerilmiş ve üyelerimizin takdirine sunulmuştur.

1- Bilgi işlem, yazılım,web tasarım ve teknolojileri
2- Psikolog- Psikiyatrist
3- Gazete ve Dergi Yayıncılığı
4- Radyo- TV Yayıncılığı
5- Reklam Ajansları


